1579
1580
1581
1582

1583
1584
1585
1586

1587
1588
1589
1590

1591
1592
1593
1594

Orario

16.30
16.30
15.00
15.30

Orario

15.00
17.15
10.30
15.00

Orario

15.00
16.30
15.30
17.15

Orario

15.00
16.30
16.30
10.30

A.S.D. Lenno

G.S. Arco Lomazzo A.S.D.J
Oratorio Solbiate A.S.D.
A.S.D. Piano E Valli

G.S. San Giuseppe
Polisportiva Senna Dilettantistica
A.S.D. San Michele
U.S. Prestino 1974

Oratorio Solbiate A.S.D.

G.S. Arco Lomazzo A.S.D.J

A.S.D. Piano E Valli

Polisportiva Senna Dilettantistica

G.S. San Giuseppe
A.S.D.Lenno

G.S. Arco Lomazzo A.S.D. ]
A.S.D. San Michele

RAGAZZIAT

1° Giornata di andata

G.S. San Giuseppe
A.S.D. San Michele
U.S. Prestino 1974
Polisportiva Senna Dilettantistica

2° Giornata di andata

G.S. Arco Lomazzo A.S.D. ]
A.S.D.Lenno

Oratorio Solbiate A.S.D.
A.S.D. Piano E Valli

3° Giornata di andata

G.S. San Giuseppe
A.S.D.Lenno

A.S.D. San Michele
U.S. Prestino 1974

4° Giornata di andata

A.S.D. Piano E Valli

Oratorio Solbiate A.S.D.
Polisportiva Senna Dilettantistica
U.S. Prestino 1974

Sabato
Sabato
Sabato
Sabato

Sabato
Sabato
Domenica
Domenica

Sabato
Sabato
Sabato
Sabato

Sabato

Sabato

Sabato
Domenica

04-ott-25
04-ott-25
07-feb-26
04-ott-25

11-ott-25
11-ott-25
12-ott-25
12-ott-25

18-ott-25
18-ott-25
18-ott-25
18-ott-25

25-ott-25
25-ott-25
25-ott-25
26-ott-25

Localita

Tremezzina
Lomazzo

Solbiate Con Cagno
Carlazzo

Localita
Cantu
Senna Comasco
Cantu

Como Prestino

Localita

Solbiate Con Cagno
Lomazzo

Carlazzo

Senna Comasco

Localita

Cantu
Tremezzina
Lomazzo
Cantu

Campo
Indirizzo

Comunale - Via Comoedia - Loc. Lenno
Oratorio - Via Milano 26

Oratorio - Piazza Roma 1

Comunale - Via Cadreglio 364

Campo
Indirizzo

Oratorio - Via Citterio 11
Comunale - Via Della Liberta
Oratorio - Via Andina 4
Comunale - Via Mantegna

Campo
Indirizzo

Oratorio - Piazza Roma 1
Oratorio - Via Milano 26
Comunale - Via Cadreglio 364
Comunale - Via Della Liberta

Campo
Indirizzo

Oratorio - Via Citterio 11

Comunale - Via Comoedia - Loc. Lenno
Oratorio - Via Milano 26

Oratorio - Via Andina 4



1595
1596
1597
1598

1599
1600
1601
1602

1603
1604
1605
1606

1607
1608
1609
1610

Orario

15.00
15.30
15.00
17.15

Orario

15.00
16.30
16.30
15.00

Orario

17.15
10.30
15.30
15.30

Orario

15.00
10.30
15.30
17.15

U.S. Prestino 1974

A.S.D. Piano E Valli

Oratorio Solbiate A.S.D.
Polisportiva Senna Dilettantistica

G.S. San Giuseppe

A.S.D. Lenno

G.S. Arco Lomazzo A.S.D.J
Oratorio Solbiate A.S.D.

Polisportiva Senna Dilettantistica
A.S.D. San Michele
U.S. Prestino 1974
A.S.D. Piano E Valli

G.S. San Giuseppe
A.S.D. San Michele
U.S. Prestino 1974
Polisportiva Senna Dilettantistica

5° Giornata di andata

G.S. San Giuseppe
A.S.D.Lenno

G.S. Arco Lomazzo A.S.D. ]

A.S.D. San Michele

6° Giornata di andata

A.S.D. San Michele
U.S. Prestino 1974
A.S.D. Piano E Valli

Polisportiva Senna Dilettantistica

7° Giornata di andata

G.S. San Giuseppe
A.S.D.Lenno

G.S. Arco Lomazzo A.S.D. ]
Oratorio Solbiate A.S.D.

1° Giornata di ritorno

A.S.D. Lenno

G.S. Arco Lomazzo A.S.D.J
Oratorio Solbiate A.S.D.

A.S.D. Piano E Valli

Domenica
Sabato
Sabato
Sabato

Sabato
Sabato
Sabato
Sabato

Sabato
Domenica
Domenica

Sabato

Sabato
Domenica
Domenica

Sabato

02-nov-25
01-nov-25
01-nov-25
01-nov-25

08-nov-25
08-nov-25
08-nov-25
08-nov-25

15-nov-25
16-nov-25
16-nov-25
15-nov-25

22-nov-25
23-nov-25
23-nov-25
22-nov-25

Localita

Como Prestino
Carlazzo

Solbiate Con Cagno
Senna Comasco

Localita

Cantu

Tremezzina
Lomazzo

Solbiate Con Cagno

Localita

Senna Comasco
Cantu

Como Prestino
Carlazzo

Localita

Cantu

Cantu

Como Prestino
Senna Comasco

Campo
Indirizzo

Comunale - Via Mantegna
Comunale - Via Cadreglio 364
Oratorio - Piazza Roma 1
Comunale - Via Della Liberta

Campo
Indirizzo

Oratorio - Via Citterio 11
Comunale - Via Comoedia - Loc. Lenno
Oratorio - Via Milano 26
Oratorio - Piazza Roma 1

Campo
Indirizzo

Comunale - Via Della Liberta
Oratorio - Via Andina 4
Oratorio - Via D'Annunzio 46/C
Comunale - Via Cadreglio 364

Campo
Indirizzo

Oratorio - Via Citterio 11
Oratorio - Via Andina 4
Oratorio - Via D'Annunzio 46/C
Comunale - Via Della Liberta



1611
1612
1613
1614

1615
1616
1617
1618

1619
1620
1621
1622

1623
1624
1625
1626

Orario

16.30
16.30
15.00
15.30

Orario

15.00
16.30
10.30
15.30

Orario

15.30
15.00
17.15
15.30

Orario

15.00
16.30
16.30
10.30

G.S. Arco Lomazzo A.S.D. ]
A.S.D.Lenno

Oratorio Solbiate A.S.D.
A.S.D. Piano E Valli

G.S. San Giuseppe
A.S.D.Lenno

A.S.D. San Michele
U.S. Prestino 1974

A.S.D. Piano E Valli

Oratorio Solbiate A.S.D.
Polisportiva Senna Dilettantistica
U.S. Prestino 1974

G.S. San Giuseppe
A.S.D.Lenno

G.S. Arco Lomazzo A.S.D. ]
A.S.D. San Michele

2° Giornata di ritorno

G.S. San Giuseppe
Polisportiva Senna Dilettantistica
A.S.D. San Michele
U.S. Prestino 1974

3° Giornata di ritorno

Oratorio Solbiate A.S.D.

G.S. Arco Lomazzo A.S.D.J

A.S.D. Piano E Valli

Polisportiva Senna Dilettantistica

4° Giornata di ritorno

G.S. San Giuseppe
A.S.D.Lenno

G.S. Arco Lomazzo A.S.D. ]
A.S.D. San Michele

5° Giornata di ritorno

U.S. Prestino 1974

A.S.D. Piano E Valli

Oratorio Solbiate A.S.D.
Polisportiva Senna Dilettantistica

Sabato
Sabato
Sabato
Sabato

Sabato
Sabato
Domenica
Domenica

Sabato

Sabato

Sabato
Domenica

Sabato

Sabato

Sabato
Domenica

29-nov-25
29-nov-25
29-nov-25
29-nov-25

06-dic-25
06-dic-25
07-dic-25
07-dic-25

13-dic-25
13-dic-25
13-dic-25
14-dic-25

14-feb-26
14-feb-26
14-feb-26
15-feb-26

Localita

Lomazzo
Tremezzina
Solbiate Con Cagno
Carlazzo

Localita
Cantu
Tremezzina
Cantu

Como Prestino

Localita

Carlazzo

Solbiate Con Cagno
Senna Comasco
Como Prestino

Localita

Cantu
Tremezzina
Lomazzo
Cantu

Campo
Indirizzo

Oratorio - Via Milano 26

Comunale - Via Comoedia - Loc. Lenno
Oratorio - Piazza Roma 1

Comunale - Via Cadreglio 364

Campo
Indirizzo

Oratorio - Via Citterio 11

Comunale - Via Comoedia - Loc. Lenno
Oratorio - Via Andina 4

Oratorio - Via D'Annunzio 46/C

Campo
Indirizzo

Comunale - Via Cadreglio 364
Oratorio - Piazza Roma 1
Comunale - Via Della Liberta
Oratorio - Via D'Annunzio 46/C

Campo
Indirizzo

Oratorio - Via Citterio 11

Comunale - Via Comoedia - Loc. Lenno
Oratorio - Via Milano 26

Oratorio - Via Andina 4



1627
1628
1629
1630

1631
1632
1633
1634

1635
1636
1637
1638

1639
1640
1641
1642

Orario

10.30
15.30
15.30
17.15

Orario

15.00
16.30
16.30
15.00

Orario

16.30
16.30
15.00
15.30

Orario

15.00
17.15
10.30
15.30

A.S.D. San Michele
U.S. Prestino 1974
A.S.D. Piano E Valli
Polisportiva Senna Dilettantistica

G.S. San Giuseppe
A.S.D.Lenno

G.S. Arco Lomazzo A.S.D. ]
Oratorio Solbiate A.S.D.

A.S.D. Lenno

G.S. Arco Lomazzo A.S.D.J
Oratorio Solbiate A.S.D.
A.S.D. Piano E Valli

G.S. San Giuseppe
Polisportiva Senna Dilettantistica
A.S.D. San Michele
U.S. Prestino 1974

6° Giornata di ritorno

G.S. San Giuseppe
A.S.D.Lenno

G.S. Arco Lomazzo A.S.D. ]
Oratorio Solbiate A.S.D.

7° Giornata di ritorno

Polisportiva Senna Dilettantistica
A.S.D. San Michele
U.S. Prestino 1974
A.S.D. Piano E Valli

1° Giornata di andata

G.S. San Giuseppe
A.S.D. San Michele
U.S. Prestino 1974
Polisportiva Senna Dilettantistica

2° Giornata di andata

G.S. Arco Lomazzo A.S.D.J
A.S.D. Lenno

Oratorio Solbiate A.S.D.
A.S.D. Piano E Valli

Domenica
Domenica
Sabato
Sabato

Sabato
Sabato
Sabato
Sabato

Sabato
Sabato
Sabato
Sabato

Sabato
Sabato
Domenica
Domenica

22-feb-26
22-feb-26
21-feb-26
21-feb-26

28-feb-26
28-feb-26
28-feb-26
28-feb-26

07-mar-26
07-mar-26
07-mar-26
07-mar-26

14-mar-26
14-mar-26
15-mar-26
15-mar-26

Localita

Cantu

Como Prestino
Carlazzo

Senna Comasco

Localita

Cantu

Tremezzina
Lomazzo

Solbiate Con Cagno

Localita

Tremezzina
Lomazzo

Solbiate Con Cagno
Carlazzo

Localita
Cantu
Senna Comasco
Cantu

Como Prestino

Campo
Indirizzo

Oratorio - Via Andina 4
Oratorio - Via D'Annunzio 46/C
Comunale - Via Cadreglio 364
Comunale - Via Della Liberta

Campo
Indirizzo

Oratorio - Via Citterio 11

Comunale - Via Comoedia - Loc. Lenno

Oratorio - Via Milano 26
Oratorio - Piazza Roma 1

Campo
Indirizzo

Comunale - Via Comoedia - Loc. Lenno

Oratorio - Via Milano 26
Oratorio - Piazza Roma 1
Comunale - Via Cadreglio 364

Campo
Indirizzo

Oratorio - Via Citterio 11
Comunale - Via Della Liberta
Oratorio - Via Andina 4
Oratorio - Via D'Annunzio 46/C



1643
1644
1645
1646

1647
1648
1649
1650

1651
1652
1653
1654

1655
1656
1657
1658

1659
1660
1661
1662

Orario

15.00
16.30
15.30
17.15

Orario

15.00
16.30
16.30
10.30

Orario

15.30
15.30
15.00
17.15

Orario

15.00
16.30
16.30
15.00

Orario

17.15
10.30
15.30
15.30

Oratorio Solbiate A.S.D.

G.S. Arco Lomazzo A.S.D.J

A.S.D. Piano E Valli

Polisportiva Senna Dilettantistica

G.S. San Giuseppe

A.S.D. Lenno

G.S. Arco Lomazzo A.S.D. ]
A.S.D. San Michele

U.S. Prestino 1974

A.S.D. Piano E Valli

Oratorio Solbiate A.S.D.
Polisportiva Senna Dilettantistica

G.S. San Giuseppe

A.S.D. Lenno

G.S. Arco Lomazzo A.S.D.J
Oratorio Solbiate A.S.D.

Polisportiva Senna Dilettantistica
A.S.D. San Michele
U.S. Prestino 1974
A.S.D. Piano E Valli

3° Giornata di andata

- G.S. San Giuseppe
- AS.D.Lenno

- AS.D. San Michele
- U.S. Prestino 1974

4° Giornata di andata

- AS.D.Piano E Valli

- Oratorio Solbiate A.S.D.

- Polisportiva Senna Dilettantistica
- U.S.Prestino 1974

5° Giornata di andata

- G.S. San Giuseppe

- AS.D.Lenno

- G.S. Arco Lomazzo A.S.D.J
- AS.D. San Michele

6° Giornata di andata

- AS.D. San Michele
- U.S.Prestino 1974
- AS.D.Piano E Valli
- Polisportiva Senna Dilettantistica

7° Giornata di andata

- G.S. San Giuseppe

- AS.D.Lenno

- G.S. Arco Lomazzo A.S.D.J
- Oratorio Solbiate A.S.D.

Sabato
Sabato
Sabato
Sabato

Sabato

Sabato

Sabato
Domenica

Domenica
Sabato
Sabato
Sabato

Sabato
Sabato
Sabato
Sabato

Sabato
Domenica
Domenica

Sabato

21-mar-26
21-mar-26
21-mar-26
21-mar-26

28-mar-26
28-mar-26
28-mar-26
29-mar-26

12-apr-26
11-apr-26
11-apr-26
11-apr-26

18-apr-26
18-apr-26
18-apr-26
18-apr-26

25-apr-26
26-apr-26
26-apr-26
25-apr-26

Localita

Solbiate Con Cagno
Lomazzo

Carlazzo

Senna Comasco

Localita

Cantu
Tremezzina
Lomazzo
Cantu

Localita

Como Prestino
Carlazzo

Solbiate Con Cagno
Senna Comasco

Localita

Cantu

Tremezzina
Lomazzo

Solbiate Con Cagno

Localita

Senna Comasco
Cantu

Como Prestino
Carlazzo

Campo
Indirizzo

Oratorio - Piazza Roma 1
Oratorio - Via Milano 26
Comunale - Via Cadreglio 364
Comunale - Via Della Liberta

Campo
Indirizzo

Oratorio - Via Citterio 11

Comunale - Via Comoedia - Loc. Lenno
Oratorio - Via Milano 26

Oratorio - Via Andina 4

Campo
Indirizzo

Oratorio - Via D'Annunzio 46/C
Comunale - Via Cadreglio 364
Oratorio - Piazza Roma 1
Comunale - Via Della Liberta

Campo
Indirizzo

Oratorio - Via Citterio 11
Comunale - Via Comoedia - Loc. Lenno
Oratorio - Via Milano 26
Oratorio - Piazza Roma 1

Campo
Indirizzo

Comunale - Via Della Liberta
Oratorio - Via Andina 4
Oratorio - Via D'Annunzio 46/C
Comunale - Via Cadreglio 364



